
                              平成 24 年 6 月吉日 
 

 税理士三田会会員各位 
                       税理士三田会会長 鈴木 雅博 
  
 

税理士三田会第２６回定期総会のご案内 
  
 
 

拝啓  初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
昨年は全国大学会計人会サミットの開催に、多数の会員の御協力をいただきました

ことを改めて感謝いたします。 
さて、本年も下記のとおり税理士三田会定期総会を開催いたしますので、多数の会員

のご出席をお待ち申しております。 
      敬 具 

記 
 

日  時 平成２４年７月１８日（水曜日） 午後５時００分から 
場  所  車屋本店 ３階大広間 

       支店が多数ありますので、必ず場所をご確認下さい 
        東京都新宿区歌舞伎町２－３７－１ 
        ℡ ０３－３２３２-０３０１ 

総  会 午後 5 時００分～５時３０分  
     （事業報告・決算報告・その他。 
      なお事業報告等は、後日ホームページからダウンロードしてご持参ください）  
講演会  午後 5 時３０分～６時００分  
     フリートーク 演題「未定」                                     

懇親会 午後６時００分～８時００分  
会  費  会員７，０００円（懇親会費を含みます。） 
     ◎なお、上記会費のほかに次年度年会費 10,000 円をご用意ください。 
お問合せ 熊谷事務所 岡村 03-3230-0077 まで 
 

平成２４年 7 月１８日（水）の税理士三田会 
 

総    会   に  出 席・欠 席（議案はすべて議長に委任）致します。 
懇   親   会   に  出 席・欠 席    致します 

お名前           他（   ）名 

ご住所 
電話番号 
  
ＦＡＸ先 ０３－３２３０－００７０（税理士法人熊谷事務所） 
お手数ですが６月３０日までにファックスにて、ご出欠のご返事をお願い致します。 


